000

FERRE RÃ
ALENTEJO

PIO

Procedimento Concursal comum para constituição de relação jurídica de

emprego público em regime de contrato de trabalho a tempo indeterminado na

carreira categoria de Assistente Técnico ( SARH - SAM ) ,2 postos de trabalho

com grau de complexidade 2.

ATA N° 2 - (Retificação)

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PROVA ESCRITA

Ao décimo terceiro dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta Vila de Ferreira

do Alentejo no edifício dos Paços do Município, pelas catorze horas e trinta minutos, reuniu o

júri do procedimento Concursal supra indicado, estando presentes: Presidente: João António

Guerreiro Camacho, Chefe de Serviço de Atendimento e Recursos Humanos; 1.0 efetivo Vogal

— José Francisco Dias Mira — Chefe de serviço Atendimento Municipal, que substituirá o

presidente nas suas faltas e impedimentos e o 2 0 Vogal efetivo, Miguel Jorge Morais Ricardo

— Assistente Técnico no Serviço de Recursos Humanos, os quais constituem o júri do

procedimento epigrafe, nomeado por despacho do Sr. Presidente da Camara, datado de 2 de

agosto de 2024, para proceder à avaliação do 1° método de seleção (Prova Escrita), com os

seguintes Resultados:

Beatriz Isabel Chacoto Piedade 19,25
Alexandra Isabel Capelo Dias 17,00
Marta Isabel Lopes Aleixo Olho Azul 16,50
Inês Isabel Viegas Tomás Lopes 15,75
Helena Maria Canas Farelo Sota 15,50
Diogo Piegas dos Santos 15,25
Inês Sofia Guerra Calhau 15,00
Sandra Lúcia Mousinho Figueira Raposo 14,75
Rute Isabel Morgado Trindade 14,75
Rita Alexandra Lebre Dias 14,75
Oneta Alexandra do Serro Janeiro 14,75
Maria José Galiado Pombinho 14,75
Inês Sofia Parreira Guerreiro 14,75
Beatriz de Carvalho AmadorAzinhais 14,75
Ana Luísa Casimiro Atabão 14,75
Vera Lúcia da Silva Figueira Cara-Roxa 14,50
Sónia Sofia Parreira de Sousa 14,50
Paula Francisca da Silva Flausino 14,50
Neuza Cristina Morgado Batista 14,50
Dulce Maria Vilhena Sevinate 14,50
Ana Isabel Horta Lopes 14,50
Ana Eloisa Roberto Pires 14,50
Milene Cristina Gameiro Oliveira Lebre Raposo 14,25

Sófia Dias Caleiras 14,00
Angela Sofia da Silva Godinho 14,00
Sófia Isabel Sobral Guerreiro 13,75
Rita lidefonso Oliveira Carocinho 13,75
Maria Armanda Rodrigues da Maia 13,75
Cláudia Sofia Cupido Saies 13,75
Vera Cristina Rego Raposo 13,50
Cristina Isabel Inverno Marilço 13,50
João Filipe Augusto Cordeiro 13,25
Patrícia Isabel Espada Afonso 12,75
Gisela Manuel ‘dieira dos Santos 12,75
Patrícia Alexandra das Dores Jerónimo 12,50
Cana Alexandra Espinho Desidéiio 12,50
Ana Luisa Lino de Almeida 12,50
Cana Mana Garcia Torradas 12,25
Cláudia Sofia Guerreiro Tavares 12,00
António Manuel Milhano Palma 11,75
Patrícia Joana Félix Bacelar de Macedo 11,50
Ana Lúcia do Rosário Garcia 11,50
Vânia Filipe Almeida Ferro Atabão 11,25
Maria Manuel Silva Monteiro 11,00
Luana Filipa Mendes Martins 10,75
Daniela Cristina Rosado Velez de Pinho 10,75
Cristiana Isabel Salgadinho Neves 10,75
Luís Manuel Ciriaco Fernandes Serrano 10,25
José Leonel Ferreira Faustino 10,00
Patrícia Alexandra Branco Campaniço 9,75
Maria Manuel da Conceição Pêta 9,75
Tania Fernanda Balão Cansado 9,00
Inês Isabel da Silva Martins 9,00
Cláudia Cristina Parreira Raposo Guerreiro 9,00
Ana Sofia Chorão Paraíba 9,00
Mário David Silva de Caimoto e Sousa 8,25
Sonia Isabel Lemos Seara 8,00
Mariza Alexandra Sacristão Negas 7,50
Ana Isabel Santana Duarte Mata Correia 7,50
Idália Sónia Barros de Araújo Pancada 7,00
Vera Cristina Branco Santinhos 6,50
Magda Filipa Couitinho Leitão 6,50
Marcos Fialho Serrano 6,00

Candidatos Excluídos por não comparecerem à realização da prova:

- Ana Lúcio Costa Campaniço

-Ana Margarida da Mata Bernardo

- Ana Maria Guerreiro da Silva

//

Ana Sofia Espada Bento

- Anabela Meireles Correia Rosa

- Carolina Póvoa Tereno

- Catarina Rosa Louro Chora

- Célia Maria Santos Palma

- Cristina Isabel Inácio Medeiros

Daniela Isabel Emídio Batista

- David Miguel Caneiras Rodrigues

- Elisabete Capitão Bicho

- Inês Ameixa Patrício

- Inês Tavares Mourato

- João Manuel Alves Gameiro

- João Miguel Gonçalves Santinhos

- Laura Isabel Rosa Marques

Liliana dos Anjos Rato Pinto

- Manha Alexandra Batista Bangla

Marlene Sofia Oliveira Parelho

- Mónica Paula Ribeiro Parreira Guerreiro Dias

- Nuno Miguel Duarte Rodrigues

- Patrícia Rocha Fehício

- Pedro Filipe Abreu Vieira

- Pedro Miguel Torrado Nunes

Sílvia Isabel Santos Fragoso

- Sónia Cristina da Silva Guerreiro

Sónia Maria Lucas Figueira

- Susana Cristina Saies São Bráz Pereira

— Teresa Mansa Costa Bento

- Tiago Camacho dos Santos Guerreiro Costa

- Vanessa Alexandra Leitão Coxilha

Os candidatos aprovados com nota superior a 9,5 valores, serão notificados e convocados para

a realização do método seguinte, nos termos do n° 2 do artigo 22° da Portaria n° 233/2022, de

9 de setembro.

3

Os candidatos excluidos, nos termos do n°4 do artigo 16°, da Portaria 233/2022 de 9 de

setembro Os candidatos excluídos podem recorrer à audiência dos interessados nos termos do

Código do Procedimento Administrativo’

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo quinze horas e trinta

minutos, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

O JÚRI,